
UCHWAŁA NR XXXVIII/228/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie  uchylenia uchwały nr XXXI/195/13 Rady Gminy Nowosolna z dnia 26 czerwca 
2013 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu 

z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „ Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E 
i nr 2913E w miejscowości Wiączyń Dolny"

Na podstawie art.18 ust. l, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXI/195/13 Rady Gminy Nowosolna z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu z przeznaczeniem 
na realizacje zadania pod nazwą „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E 
w miejscowości Wiączyń Dolny". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 220B8FA1-4ECB-47B8-91D8-FC5864FA78A9. Podpisany Strona 1 z 1




